PORTARIA N°. 002/2020

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula
décima do Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 nos termos
da Resolução 033/2015 de 25 de junho de 2015 e em obediência ao disposto no art. 6°,
inciso XVI da Lei 8.666/93.

RESOLVE:

Art. I°. Designar a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2020, a qual
ficará constituída na forma abaixo:

Presidente: JOSÉ ALBINO HENRIQUE FILHO - CPF N.° 547.300.154-87

Secretário: DINIZ MATIAS SILVA OLIVEIRA — CPF N° 807.823.964-53
Membro: PAULA KARINA DE OLIVEIRA - CPF N° 085.097.824-66

Art. 2° Aos membros da Comissão Permanente de Licitação de que trata esta Portaria
será concedida gratificação pelo exercício de suas funções nos termo da Resolução
067/2018 de 28 de agosto de 2018 no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais)
respectivamente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 02 de janeiro de 2020.

CERTIDÃO

en c ,„ Certificamos que o(a) presente
  ptiblicedo(a), mediante aftxaçâo no

quadro de aviso do Portal Sul Consorcio e no sita
www.portaisuiconsorclo.pe.gov.br

Rio Formoso, 03 do de  Miguel

l'ï\l'atiJso•
Secr

Assinatura do Setvid PORIg.skagtMeo
Mauricea Tereza da Silve

Adreln. e
Financeka

es de Freitas
o Executivo

Engenho Serra Dágua, 271, Rio Formoso — Estado de Pernambuco CEP 55570-000
CNPJ N° 18.538.240/0001-00